PERQZY IRON

Mbl MPOU3BOAWM BE3ONMACHOCTE

ID: 3068212
Oyrn Yamaha FZ8

Bun cieBa:

KoMnneKkTHOCTb:

. Bont M10x1.25x80 + wawba + rposep + cnangep + 6ont M6x16
. Bont M10x1.25x80 + wawba + rposep + cnangep + 6ont M6x16
. Bont M10x1.25x60 + wanba + rposep

. Wnuneka M10x280 + wanba 2 wT + ranka 2 wr

. Bont M10x30 + wawba + rpoeep + cTshkka L=255 mm

. Bont M10x30 + wawba + rpoeep + cTAXKa cM N.5

. cnangep + 6ont M6x16

. cnangep + 6ont M6x16

O~NOOOTRARWN -

KommeHTapuum: yCTaHOBKy Oyr cnegyet nocnenoBsartesibHO, CHa4Yana c OLHOW CTOPOHbI, MOTOM C NPOTUBOMOSIOXHOW, BO n3bexaHve
BO3MOXHOIo HaKpeHeHna asuratensd B pame.

O6LLMe MOMEHTbI 3aTsXKKu B H*M
CoctosiHue pe3bbbl
Pe3bb.

e3sba Cranb AnoMUHUI

M6 10 6

M8 24 20

M10 48 35

M12 56 45
BHMUMHuME:

Ayrun He rapaHTUPYIOT NOJIHYIO 3aLMTY MOTOLMKAA,
a Mlb CHUXXAKT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHWA NPKX NajeHnax.

Mo BCcem BOMpOCamM CBA3aHHbLIM C YCTAaHOBKOW Hallen MpoayKuum,
a TaK>Ke C rapaHTUHbIMKU 06a3aTenbCcTBaMK,
obpaulanTecs noxanyncra HanpamMyro B ntoboe otaenenue Crazy Iron.
KoHTakTbl 6av>kaniuvx oTAeneHUn CMOTPUTE Ha Hallem canTe,



